
S T A T E  O F
S T A T E  T A X

A L B A N Y ,  N E W

N E W  Y O R K
C  O  M M I S  S I O  N

Y O R K  1 2 2 2 7

PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone: (5Lg) 457-6L62

August  30 ,  f985

Moshe & Esther ZafanLa
71 Elwood Ave.
Sta ten  Is land,  NY 10314

Dear  Mr .  &  Mrs .  Za fan ia :

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Conrmlssion enclosed
herewith.

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to Sect ion(s)  690 & 1312 of  the Tax
Law, any proceeding in court to review thl.s decision must be commenced within 4
months f rom the date of  th is  not lce.

Inqui.res concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
wi th th is  decis i -on may be addressed to the unders igned.

Very truly yours,

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO THE
STATE TAX COMMISSION

cc: Taxing Bureaurs Representat lve



S T A T E
S T A T E

O F  N E W  Y O R K
T A X  C O M M I S S I O N

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Moshe & Esther Zafania

for Redetermlnat ion of a

a Determination or Refund

under  Ar t l c le (s )  22  & 30

Y e a r s  1 9 7 9 ,  1 9 8 0  &  1 9 8 1 .

Deftciency or Revision of

of NYS & NYC Incone Tax

of the Tax Law for the

DEFAULT OPJER

85-P-21

Pract lce and

per fec ted

the last known

per fec ted

Petl" t , ioner(s) Moshe & Esther Zafanla f i led a pet l t ion for redeterml-nat lon

of a def lc iency or revision of a determinat ion or refund of NYS & NYC Income

Tax under  Ar t i c le (s )  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Years  L979,1980 & 198f .

F i l e  N o .  4 6 8 6 2 / 4 7 6 2 2 .

Under Sect ion 601.5 of the State Tax Conurission Rules f

aProcedure, a not ice rdas served on the pet i t ioner(s) to f i le

pet i t ion. Not lce to f i le the perfected pet i t i .on hras sent to

address  o f  the  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i t loner (s )  fa l led  to  f l le  a

pet i t ion.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion of  the Secretary to the State Tax Cornrn lss ion,  l t  is

OPOERED that the petit ion of l"loshe & Esther Zafanla, be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  3 0 , 1 9 8 5
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S T A T E  O F
S T A T E  T A X

A L B A N Y ,  N E W

NEI , I  Y  O RK
C  O  M M I S  S I O  N

Y O  R K  T 2 2 2 7

PAUL B. COBURN
SECRETARY

Telephone: (SLg) 457-6162

August,  30, 1985

Moshe & Esther Zafania
7l Elwood Ave.
Sta ten  Is land,  NY 10314

Dear  Mr .  &  Mrs .  Za fan laz

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Cornmissl .on enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 & 1312 of the Tax
Law, any proceedlng in court to review this decislon rnust be conrmenced wlthln 4
months from the date of this not ice.

Inqulres concerning the computation of tax due or refund allowed ln accordance
with this decision may be addressed to the undersigned.

Very truly yours,

PAUL B. COBURN
SECRETARY TO TITE
STATE TAX COMMISSION

Taxing Bureauf s Representat lve



S T A T E  O F  N E W  Y O R K
S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Moshe & Esther ZafanLa

for Redeterminat ion of a

a Determination or Refund

under  Ar t i c le (s )  22  & 30

Y e a r s  L 9 7 9 ,  1 9 8 0  &  1 9 8 1 .

Deflc iency or Revlsion of

of NYS & NYC Income Tax

of the Tax Law for the

DEFAULT ORDER

85-P-21

redetermination

& NYC Income

1 9 8 0  &  1 9 8 1 .

Pet i t ioner(s) Moshe & Esther Zafania f l led a pet i t ion for

of a def ic iency or revision of a determinat lon or refund of NYS

Tax under Art ic le(s) 22 & 30 of the Tax Law for the Years L979,

F i l e  N o .  4 6 8 6 2 / 4 7 6 2 2 .

Under Sect ion 601.5 of  the State Tax Comrniss ion Rules of  Pract ice and

Procedu re ,  a  no t l ce  was  se rved  on  the  pe t i t i one r ( s )  t o  f i l e  a  pe r fec ted

pet i t ion.  Not lce to f i le  the per fected pet i t ion was sent  to  the last  known

address  o f  t he  pe t i t i . one r ( s ) .  Pe t i t l one r ( s )  f a l l ed  t o  f i l e  a  pe r fec ted

pet i . t ion.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion o. f  the Secretary to the State Tax Cornrn iss ion,  i t  is

ORDERED that the petit ion of Moshe & Esther ZafanLa, be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E

A L B A N Y ,  N E W
A U G U S T  3 0 ,

D E R
T A X  C O M M I S S I O N
Y O R K
1 9 8 5




